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Marszałek zaprasza na Piknik Powstańczy na Łęgach Dębińskich 

*W sobotę 15 września o godz. 14.00 Piknikiem Powstańczym rozpocznie się symboliczne odliczanie 100
dni do grudniowych obchodów 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Zaprasza Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. *
Sobotnia zabawa to wstęp do radosnego świętowania stulecia naszego zwycięskiego Powstania.
Obchodom przyświeca hasło „Wolność liczy się w każdym wieku”. Wśród piknikowych atrakcji
przewidzieliśmy m.in.: Miasteczko 1918 – rekonstrukcje walk, szpitala polowego, sztabów polowych i
biwaków powstańczych; makiety historyczne z klocków LEGO; animacje z epoki; RETRO-FOTO, czyli
stylizowane studio fotograficzne; escape room; strefę wiedzy oraz strefę skauta. Będzie też poczta
powstańcza i wiele innych. Na finał pikniku koncert Kayah. Wstęp na Piknik Powstańczy i koncert, który
odbędzie się w Parku Jana Pawła II w Poznaniu (Łęgi Dębińskie) jest bezpłatny.
Uwaga, Do zdobycia setki flag powstańczych!
Program Pikniku Powstańczego

Godz.
14:00 Otwarcie pikniku
15:00 100 flag powstańczych co godzinę w prezencie dla uczestników. Prezentacja dioram
Rozpoczęcie przejażdżek konnych (dzieci powyżej 4 lat)
15:30 Start prelekcji w Strefie Wiedzy
16:00 występ Chóru „Arion”
16:20 „rozćwiczenie”, prezentacja zdrowego trybu życia i wielkopolskiego hartu – krótkie ćwiczenia z
trenerem (rozgrzewka)
16:30 Meldunek Ułanów i pokaz jeździectwa bojowego
17:00 Szkolny turniej wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim
18:20 pokaz tańców z epoki (walc/fokstrot) oraz próba wspólnego, grupowego tańca opartego na
prostym schemacie (tango)
18:40 recital Bartosza Kuczyka „Melodie z tamtych lat”

20:00 koncert Kayah

W załączeniu szczegółowy opis atrakcji Pikniku oraz mapa.
Więcej informacji:  27grudnia.pl
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Pliki do pobrania:

7.mapapiknik.pdf - 276378 Mb
6.atrakcjepikniku.pdf - 487576 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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